




						


[image: ]






	Úvod
	Menu
	Polední menu
	Minutkové menu
	Rozvozové menu



	Kontakt







Rozvoz a rezervace +420 465 612 222


		Rozvoz a rezervace +420 465 612 222Rozvoz a rezervace 
+420 465 612 222

[image: ]












	Úvod
	Menu
	Polední menu
	Minutkové menu
	Rozvozové menu



	Kontakt



		Stránka nenalezena
rezervace na telefonu +420 465 612 222 nebo osobně v restauraci


404
Stránka, kterou hledáte, buď neexistuje a nebo je dočasně nedostupná.
Jít na hlavní stránku

Menu do vašeho e-mailu





PIZZERIA & RESTAURANT PANSKÝ DŮM

Pondělí - Úterý: 10:30 - 21:00
Středa - Čtvrtek: 10:30 - 22:00
Pátek - Sobota: 10:30 - 23:00
Neděle: 11:00 - 20:00


+420 465 612 222

Masarykovo náměstí 6, 564 01 Žamberk






Informační povinnost o mimosoudním řešení spotřebitelských sporů (ust. §14 zák. č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů):
V případě, že dojde mezi námi a spotřebitelem ke vzniku spotřebitelského sporu, který se nepodaří vyřešit vzájemnou dohodou, může spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení takového sporu určenému subjektu mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, kterým je
Česká obchodní inspekce Ústřední inspektorát - oddělení ADR, Štěpánská 796/44, 110 00 Praha 1, e-mail: adr@coi.cz, web: https://adr.coi.cz.
Spotřebitel může využít rovněž platformu pro řešení sporů online, která je zřízena Evropskou komisí na adrese http://ec.europa.eu/consumers/odr/.



© 2024 LTL projekt, s.r.o. | Vyrobilo studio [image: ]
Zásady ochrany osobních údajů

	




Pro správnou funkci stránek shromažďujeme údaje uvedené v našich Zásadách ochrany osobních údajů. Stisknutím tlačítka s tím souhlasíte.Souhlasím


 
